
 

 

UCHWAŁA NR XL/339/2018 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 16 października 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Chybie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994,ze zm.) oraz § 35 Statutu Sołectwa Chybie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXII/147/04 Rady Gminy Chybie z dnia 7 grudnia 2004 w sprawie nadania jednostce 

pomocniczej „Sołectwo Chybie” w Gminie Chybie statutu,), z inicjatywy Rady Gminy Chybie,  

po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

RADA GMINY CHYBIE 

uchwala: 

§ 1. W statucie Sołectwa Chybie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/147/04 Rady Gminy Chybie 

z dnia 7 grudnia 2004 r. w sprawie nadania jednostce pomocniczej „Sołectwo Chybie” w Gminie Chybie 

statutu, zmienionej uchwałą nr XVI/120/2008 Rady Gminy Chybie z dnia 1 kwietnia 2008 r.,  

w § 4 ust. 3 zdanie 1 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa, Rady Sołeckiej trwa 5 lat i kończy się momentem wyboru nowych 

organów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Josek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 października 2018 r.

Poz. 6476


		2018-10-22T11:07:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




